EU
RoHS
高
功
率
型
电
阻

③ 电阻体        Resistive element
④ 导线       Lead wire
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
BPR 8 F R105 C J
品种
Product
Code
引导线线径
Lead Wire
Diameter
6：ø0.6mm
8：ø0.8mm
8：ø0.8mm
空栏
Blank
公称电阻值
Nominal
Resistance
3 digits
Ex.※1
0.1Ω：R10
47mΩ：47L
二次加工
Taping &
Forming
额定功率
Power
Rating
2：2W
3：3W
5：5W
10：10W
55：5W+5W
77：7W+7W
端子表面材料
Terminal
Surface Material
C：SnCu
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
J：±5%
K：±10%
空栏：直引线
Nil：Straight lead
(Pitch 9.0mm)
F：成型
F：Forming
(Pitch 9.0mm)
FT：Radial Taping（径向编带）
(仅BPR26FT,58FT)
FT：Radial taping
(BPR26FT • BPR58FT only)
(Pitch 5.0mm)
※1 电阻值范围（Ω）
Resistance Value
3位表示
3 digits
10m～82m 10L～82L
0.1～0.82 R10～R82
1 1R0
欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。
关于Radial Taping（径向编带）的详细情况，请参照卷末的附录C。